
Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Soutěž Oděv a textil, Liberec 
2017 

ROČENKA 
  

 

Projekt je podpořen Fondem vzdělávání 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 2 

Obsah 
Editorial ............................................................................................................................. 3 

Základní přehled o 4. ročníku ........................................................................................... 4 

Významná data 4. ročníku ................................................................................................ 5 

Soutěžní kategorie ............................................................................................................ 6 

Výsledková listina .............................................................................................................. 7 

Ceny ............................................................................................................................... 7 

Hlasovací soutěž s Burda Style ...................................................................................... 7 

Pořadí jednotlivých kolekcí ........................................................................................... 8 

Report ze soutěže ........................................................................................................... 11 

Galerie ............................................................................................................................. 13 

 
 
  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 3 

Editorial 
Vážení přátelé, 
4. ročník soutěže s mezinárodní účastí Oděv a textil, Liberec 2017, který se konal 21. 9. 
2017 na půdě Technické univerzity v Liberci, přinesl mnoho novinek i překvapení. 
Organizátor soutěže Spolek pro pořádání soutěže Oděv a textil, Liberec ve spolupráci s 
módní návrhářkou Jitkou Klett připravil pro soutěžící nádhernou cenu, prezentace 
vítězné kolekce na Pražském hradě a na Fashion Weeku v Košicích. Této pocty se dostalo 
studentům ze Střední uměleckoprůmyslové školy v Karlových Varech. 
 
Vedle kategorie Jitky Klett, která měla téma Multikulturalismus v oděvní tvorbě, žáci 
základních a středních škol soutěžili v dalších čtyřech kategoriích - Tvoříme z textilu, kde 
si vítěznou trofej odvezla základní škola z Lomnice nad Popelkou, Luxus a ryzí ženskost, 
cena putovala na Střední školu do Strážnice, Letem světem, opět Strážnice a Nepovinná 
četba tentokrát skončila ve Vizovicích. 
 
Vedle umístění, o které se postarala deseti členná porota složená především z 
odborníků, bylo rozdáno i mnoho cen. Třemi krejčovskými pannami obdaroval vybrané 
kolekce Liberecký kraj, Střední průmyslová škola textilní, Liberec zajistila tři nádherné 
dorty. Cena byla vyhlášena i za Krajskou vědeckou knihovnu i za pořádající Spolek pro 
pořádání soutěže Oděv a textil, Liberec. 
 
Velké poděkování patří Statutárnímu městu Liberec, který celou akci finančně podpořil 
z Fondu vzdělávání, dále Libereckému kraji za udělení dvou záštit a nádherných cen, 
Ministerstvu průmyslu a obchodu, který do soutěže věnoval ceny a v neposlední řadě 
všem sponzorům soutěže. 
 
Jana Kočí 
Spolek pro pořádání soutěže Oděv a textil, Liberec  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 4 

Základní přehled o 4. ročníku 
Pořadatel:  Spolek pro pořádání soutěže Oděv a textil, Liberec 
Datum konání:  21. 9. 2017 
Místo konání:   TUL, budova G, Univerzitní náměstí 1410/1, Liberec I-Staré Město 
 
Členové poroty: 

 Jitka Klett (módní návrhářka, předseda poroty kategorie JITKA KLETT) 
 Klára Klempířová (zakladatelka Akademie stylu a módy, stylistka, módní 

redaktorka, konzultantka v oblasti módy, stylu a formálního, předseda poroty 
kategorie, LUXUS A RYZÍ ŽENSKOST) 

 Bc. Ondřej Ludín (TUL FT, předseda kategorie LETEM SVĚTEM) 

 Lucie Šantrochová (absolventka SPŠ textilní v Liberci, partnera soutěže, 
předseda poroty kategorie TVOŘÍME Z TEXTILU) 

 Kateřina Kubíková (Burda Style, předseda kategorie SOUTĚŽÍME S BURDOU) 

 Ing. Květa Vinklátová (členka rady Libereckého kraje, řízení rezortu kultury, 
památkové péče a cestovního ruchu) 

 Nikola Neumanová (absolventka SPŠ textilní v Liberci, partnera soutěže) 

 Petra Laurin (ředitelka Domu česko-německého porozumění o.p.s. v Jablonci 
nad Nisou) 

 Mgr. Blanka Konvalinková (ředitelka KVKLi, předseda poroty pro kategorii 
NEPOVINNÁ ČETBA) 

 Mgr. Andrea Kroupová (Nadace Preciosa) 
 

Záštita: 
 Mgr. Petr Tulpa (náměstek hejtmana Libereckého kraje, řízení rezortu 

školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti) 
 Ing. Květa Vinklátová (členka rady Libereckého kraje, řízení rezortu kultury, 

památkové péče a cestovního ruchu) 
 

Partneři a sponzoři: 

 TUL Fakulta textilní 

 SPŠ textilní, Liberec 

 Liberecký kraj 

 Město Liberec 

 Nadace Preciosa 

 Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou 

 Burda Style 

 FaBOS s.r.o. 

 Knihovna Liberec 

 Jitka Klett 

 Akademie stylu & módy 

 DPMLJ, a.s. 

 Sdružení TULIPAN 

 Kout chráněná dílna, v.o.s. 

 Sklo-nádobí.cz 
 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 5 

Moderátor: Lucie Fürstová 
Ozvučení: Adolf Rozman 
 
Počet přihlášených kolekcí (základní školy): 3 
Počet přihlášených základních škol: 2 
Počet přihlášených kolekcí (střední školy): 69 
Počet přihlášených středních škol: 18 + 3 žákyně středních škol 

Významná data 4. ročníku 
5. 1. 2017 Začátek přihlašování do kategorie JITKA KLETT a hlasování o dalších 

kategoriích pro střední školy 

27. 1. 2017 Ukončení přihlašování do kategorie JITKA KLETT a hlasování o dalších 
kategoriích pro střední školy 

1. 2. 2017 Oficiální vyhlášení soutěže, příjem přihlášek 

31. 5. 2017 Ukončení příjmu přihlášek 

30. 6. 2017 Ukončení příjmu fotografií modelů do kategorie JITKA KLETT 

8. 9. 2017 Ukončení příjmu hudby a fotografií ostatních kolekcí 

21. 9. 2017 Soutěžní den 4. ročníku  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 6 

Soutěžní kategorie 
Výběr kategorií probíhal letos rozdílně od předchozích let. 
Pro základní školy byla již tradičně vyhlášena kategorie Tvoříme z textilu, ve které bylo 
možno předvádět textilní výrobky. Tedy nejen oděvy, ale i tašky, polštáře, hračky… 
První kategorii (s tématem Multikulturalismus v oděvní tvorbě) pro střední školy 
zaštítila módní návrhářka Jitka Klett. Občanské sdružení Jitka Klett dodalo soutěžícím 
materiál s autorským potiskem, ze kterého měli studenti navrhnout vlastní modely. 
Přestože zadaný úkol byl nelehký, nakonec všichni soutěžící vše zvládli výborně. Měli 
k tomu velmi lákavý důvod. Cenou pro vítěze byla prezentace vítězné kolekce na 
autorských módních přehlídkách Jitky Klett po celém světě. 
Další kategorie vybírali sami soutěžící pomocí hlasování na webu spolku. Z deseti 
alternativ nakonec obstály s největším počtem hlasů kategorie Luxus a ryzí ženskost 
(inspirace tvorbou Christiana Diora, který před šedesáti lety založil svůj první módní 
salón), dále Letem světem a Nepovinná četba. 
Již nedílnou součástí soutěže se stala doprovodná hlasovací soutěž s Burda Style na 
facebooku Burdy. 
Podrobnosti naleznete v následujícím přehledu: 
 

TVOŘÍME Z TEXTILU 
Počet přihlášených kolekcí: 3 
Počet přihlášených škol: 2 
 

JITKA KLETT 
(téma MULTIKULTURALISMUS V ODĚVNÍ TVORBĚ) 
Počet přihlášených kolekcí: 7 
Počet přihlášených škol: 7 
 

LUXUS A RYZÍ ŽENSKOST 
Počet přihlášených kolekcí: 17 
Počet přihlášených škol: 13 
 

LETEM SVĚTEM 
Počet přihlášených kolekcí: 23 
Počet přihlášených škol: 14 
 

NEPOVINNÁ ČETBA 
Počet přihlášených kolekcí: 22 
Počet přihlášených škol: 15 
 
  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 7 

Výsledková listina 
Ceny 
cena  LIBERECKÉHO KRAJE  

Africa in the city  Pavlína Bálintová SOŠ podnikania, Prešov  
Vladimír  Norbert Engeľ  SOŠ podnikania, Prešov 
Spektrum barev Kristýna Miklínová Střední škola Strážnice     
 

cena STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY TEXTILNÍ, LIBEREC 
V očekávání tepla kolektiv studentů Mukačevo State University, UK 
Find   kolektiv studentů ŠÚV, Ružomberok 
Say you love me Júlia Mičová,  SOŠ podnikania, Prešov       

Júlia Ondečková   
 

cena KRAJSKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY LIBEREC 
Linky   Julie Chramostová Střední škola Strážnice   
 

cena SPOLKU PRO POŘÁDÁNÍ SOUTĚŽE ODĚV A TEXTIL, LIBEREC 
Petrolejové lampy Klára Březovská, VOŠ, SPŠ a SOŠS CR, Varnsdorf  

Michaela Šťastná, 
Tereza Madunická 
 

 

Hlasovací soutěž s Burda Style 
1. místo Co knihovna dala kolektiv studentek SŠ oděvní a služeb Vizovice 
2. místo Vladimír  Norbert Engeľ  SOŠ podnikania, Prešov 
3. místo Accio   Veronika Kucová ISŠ živnostenská, Plzeň 
  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 8 

Pořadí jednotlivých kolekcí 
 
pořadí – název kolekce – název školy – počet bodů    
  
kategorie TVOŘÍME Z TEXTILU  

1.  Kytice  ZUŠ Lomnice nad Popelkou  63  

2.  Requiem pro Alenku  ZUŠ Lomnice nad Popelkou  54  

3.  Láska prochází žaludkem  ZŠ Kaplického Liberec  49  

  
  

kategorie JITKA KLET téma MULTIKULTURALISMUS V ODĚVNÍ TVORBĚ  

1.  Respect  SUPŠ Karlovy Vary  81  

2.  Layers  Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň  78  

3.  Equality in fashion  Škola úžitkového výtvarníctva, Jakobyho 15, Košice  71  

4.  The dark side  Střední škola designu a řemesel Kladno  66  

5.  Multikulturní žena  Barbora Švarcová  62  

6.  Toleration  ART ECON SŠ s.r.o., Prostějov   55  

7.  Kolekce JK u nás  VOŠ, SPŠ a SOŠS CR, Varnsdorf  54  

  
  
kategorie LUXUS A RYZÍ ŽENSKOST  

1.  Paris Rose  Střední škola Strážnice  78  

2.  Black swan  SŠDaM Prostějov, Vápenice  77  

3.  Jarní sonáta  VOŠTŘ a SUŠTŘ, U Půjčovny 9, Praha 1  76  

4.  V očekávání tepla  Mukačevo State University/ Uzhorodska 26  74  

4.  Transparent of couture  Střední škola designu a řemesel Kladno  74  

5.  Vůně něhy  SŠ oděvní, služeb a ekonomiky Červený Kostelec  73  

6.  Africa in the city  SOŠ podnikania, Prešov  69  

6.  Noblesse - New look  Škola úžitkového výtvarníctva, Jakobyho 15, Košice  69  

7.  Květy pro Diora  Střední škola Strážnice  68  

8.  Say you love me  SOŠ podnikania, Prešov  66  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 9 

9.  NEW LOOK- COROLLE  SŠ OGD Lysá nad Labem, Lysá nad Labem  65  

10.  Flowers  Stredná odborná škola, Gemerská 1, Košice  58  

11.  Vlna patchworku  SOŠ podnikania, Prešov  54  

12.  Denim  Stredná odborná škola, Gemerská 1, Košice  52  

13.  Od každého trochu  Střední škola oděvní a služeb Vizovice  45  

  
  
kategorie LETEM SVĚTEM  

1.  Linky  Střední škola Strážnice  88  

2.  Vladimír  SOŠ podnikania, Prešov  81  

3.  Afro  Škola úžitkového výtvarníctva, Jakobyho 15, Košice  79  

4.  URBAN GEISHA  
Škola úžitkového výtvarníctva, Scota Viatora 6,  
Ružomberok  

77  

4.  Tradičné netradične  SOŠ podnikania, Prešov  77  

5.  Fruit & berry sorbet  Mukačevo State University/ Uzhhorodska 26  75  

6.  Midnight sun  SŠ OGD Lysá nad Labem, Stržiště 475, Lysá nad Labem  74  

7.  Mother Nature  Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň  71  

8.  Street art  VOŠ, SPŠ a SOŠS CR, Varnsdorf  70  

8.  B.O.B.A.  
Škola úžitkového výtvarníctva, Scota Viatora 6,  
Ružomberok  

70  

9.  Vzory a barvy Indie  SUPŠ Karlovy Vary  66  

10.  Cayuse  Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň  64  

10.  Inkové  Střední škola Strážnice  64  

11.  UTZON  Střední škola Strážnice  61  

12.  Lentilky pod hodvábom  Stredná odborná škola, Gemerská 1, Košice  59  

13.  
Elegancia železnej dámy "A 
torre pendente"  

SOŠ podnikania, Prešov  57  

13.  Origami  Eva Robovská  57  

14.  Odlesk  Střední škola designu a řemesel Kladno  54  

15.  Bold  Střední škola designu a řemesel Kladno  52  

16.  Sinner  
Střední škola gastronomie a služeb, Dvorská 447/29, 
Liberec 5  

47  

17.  Symbol čistoty  VOŠ, SPŠ a SOŠS CR, Varnsdorf  46  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 10 

18.  Život je boj  
Střední škola gastronomie a služeb, Dvorská 447/29, 
Liberec 5  

45  

19.  All around the world  VOŠ, SPŠ a SOŠS CR, Varnsdorf  42  

  
 
kategorie NEPOVINNÁ ČETBA  

1.  Co knihovna dala...  Střední škola oděvní a služeb Vizovice  96  

2.  ZE ŽIVOTA HMYZU  
Škola úžitkového výtvarníctva, Scota Viatora 6,  
Ružomberok  

79  

3.  Květy zla  SUPŠ Karlovy Vary  78  

4.  MEZI ŘÁDKY  SŠ oděvní, služeb a ekonomiky Červený Kostelec  77  

5.  Shattered  Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň 73  

6.  Accio  Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň  72  

6.  Les Miserábeles  SŠDaM Prostějov, Vápenice 2986/1, Prostějov  72  

6.  Spektrum barev  Střední škola Strážnice  72  

7.  FIND  
Škola úžitkového výtvarníctva, Scota Viatora 6,  
Ružomberok  

70  

8.  B 612  SUPŠ Karlovy Vary  67  

8.  Tlak  Střední škola designu a řemesel Kladno  67  

9.  Absorbed by black  Střední škola designu a řemesel Kladno  66  

10.  Černobílá  VOŠTŘ a SUŠTŘ, U Půjčovny 9, Praha 1  65  

10.  
Mistr a Margarita ples u 
Satany  

Gubenko Diana  65  

11.  Petrolejové lampy  VOŠ, SPŠ a SOŠS CR, Varnsdorf  56  

12.  Abnormal  SOŠ podnikania, Prešov  54  

13.  The Peculiars  Vošon a Spšo Praha 7  52  

14.  Letní čtení  VOŠ, SPŠ a SOŠS CR, Varnsdorf  48  

15.  Pandorina skrinka  SOŠ podnikania, Prešov  46  

16.  Tajemství fantazie  VOŠ, SPŠ a SOŠS CR, Varnsdorf   39  

 

 

 

 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 11 

Report ze soutěže 

MLADÍ MÓDNÍ TVŮRCI SE SJELI DO LIBERCE NA SOUTĚŽ 

„ODĚV A TEXTIL, LIBEREC“ 

Soutěž „Oděv a textil, Liberec 2017“, která se konala 21. 9. 2017, má za 

sebou vydařený 4. ročník. Soutěžící se do města pod Ještědem sjeli 

z Karlových Varů, Plzně, Prostějova, ale též ze slovenských Košic, 

ukrajinského Mukačeva a odjinud, celkem z 18 středních a základních škol, 

aby změřili své síly v soutěži mladých módních tvůrců. 

Za dobu své existence získala soutěž již téměř dvě desítky partnerů zvučných jmen, kteří 

poskytují této akci významnou podporu. Spolupráce dvou hlavních partnerů, Střední 

průmyslové školy textilní, Liberec a Technické univerzity v Liberci, v jejíž moderních 

prostorách soutěž probíhá, funguje na jedničku. Studenti středních škol tak mají 

příležitost seznámit se se studijními programy TUL na vlastní oči při exkurzích. Akci 

podpořilo Statutární město Liberec ze svého Fondu vzdělávání. 

Program zahájila úvodní nesoutěžní přehlídka liberecké SPŠ textilní. Denimové modely 

Báry Švarcové sladěné s bižuterií firmy FaBOS připomněly blízkost nedalekého Jablonce 

n. Nisou. 

Poté se do pilné práce pustila odborná porota. Zasedla ve složení: módní návrhářka Jitka 

Klett, módní stylistka a redaktorka Klára Klempířová, Kateřina Kubínová z časopisu Burda 

Style, ředitelka Krajské vědecké knihovny Liberec Blanka Konvalinková, Andrea 

Kroupová z Nadace Preciosa, radní Libereckého kraje Květa Vinklátová, Petra Laurin 

z Domu česko-německého porozumění Rýnovice, Ondřej Ludín zastupující hostitelskou 

univerzitu a bývalé absolventky SPŠT Lucie Šantrochová a Nicole Neumannová. Do 

soutěžního klání bylo přihlášeno 69 kolekcí. 

Soutěžit začaly základní školy v kategorii Tvoříme z textilu. Publikum skandovaným 

potleskem povzbuzovalo „malé kuchaře“ a jejich kolekci Láska prochází žaludkem. První 

cenu si do Lomnice nad Popelkou odvezli tvůrci ze ZUŠ za kolekci Kytice – 10 modelů 

coby 10 postav z básní Erbenovy Kytice. 

Na starší a v mnoha případech ostřílené návrháře ze středních škol čekala výzva 

v podobě 4 soutěžních kategorií. Pro kategorii Jitka Klett s tématem Multikulturalismus 

v oděvní tvorbě dodala módní návrhářka materiál s vlastním originálním potiskem. 

Velkou motivaci poprat se o prvenství byla podoba ceny pro vítěze. Ten si totiž odvezl 

garanci prezentace vítězné kolekce na 2 velkých módních show, a to v Košicích a na 

Pražském hradě. S velkou radostí si tuto výjimečnou cenu za kolekci Respect odvezli 

studenti z karlovarské SUPŠ. 

Klára Klempířová zaštítila kategorii Luxus a ryzí ženskost. Soutěžící si připravili kolekce 

extravagantní i noblesní či rafinované, z krásných materiálů, s ručními výšivkami. Pečlivě 

vypracovaná kolekce Paris Rosse podtrhla ženskost modelek Střední školy Strážnice a po 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 12 

zásluze zvítězila. Klára Klempířová poradila mladým návrhářům: „Důležité je mít chuť do 

práce, entuziasmus a radost z tvorby.“ 

Ondřej Ludín z TUL, jejíž studenti jsou vysíláni na stáže po celé Evropě, se ujal 

„cestovatelské“ módní kategorie Letem světem. 23 kolekcí soutěžících v této kategorii 

navštívilo všechny kontinenty – návrháři se inspirovali operou v Sydney, elegancí 

Eiffelovy věže, kulturou Japonska, do modelů ozvláštněných náročnými parukami 

přenesli vzhled afrických žen. Nejvíce se porotě líbila kolekce LINKY Julie Chramostové 

ze strážnické školy, jejíž čisté bílo-černé provedení odkazovalo do oblasti Asie. 

Petrolejové lampy, Květy zla nebo Ze života hmyzu už nejsou jen tituly známých knih, ale 

rovněž názvy módních kolekcí v originálně zadané kategorii Nepovinná četba. O její 

vyhlášení se postarala ředitelka krajské knihovny v Liberci Blanka Konvalinková, která 

k této kategorii poznamenala, že také „knihy inspirují.“ Kolekce Co knihovna dala...“ ze 

Střední školy oděvní a služeb Vizovice skvěle ztvárnila zadání kategorie. Navíc si autoři 

této kolekce mohou užívat roční předplatné časopisu Burda Style, neboť se stali vítězi 

této speciální ceny. 

Zvláštní cenu si pro soutěžící připravili i další partneři akce: Liberecký kraj, Krajská 

vědecká knihovna, SPŠ textilní Liberec a Spolek pro pořádání soutěže „Oděv a textil, 

Liberec“. Prvně jmenovaný ocenil 3 mladé návrháře velmi trefně – krejčovskou pannou. 

Radní Libereckého kraje, Ing. Květa Vinklátová, vysvětlila, proč si tato soutěž zaslouží 

pozornost: „Liberecký kraj podporuje řemesla.“  Řemeslnou zručnost mohli návštěvníci 

soutěže obdivovat i v předsálí soutěže – tam se usadili s prezentací svých výrobků 

zástupci Střední školy řemesel a služeb z Jablonce nad Nisou. Díky tomuto partnerovi si 

všichni vítězové kategorií převzali krásné skleněné plastiky. Textilní workshopy SPŠ 

textilní nabídly ukázky práce s kolovratem a na textilním stavu. 

Spolku pro pořádání soutěže „Oděv a textil, Liberec“, jmenovitě Ing. Aleně Benešové, 

Ing. Janě Kočí a Bc. Aleně Purmové, se podařilo upoutat na tradiční zaměření regionu a 

zároveň pomoci propagovat umělecko-řemeslné obory. Soutěž mladých talentů ukázala, 

že se o novou generaci módních tvůrců nemusíme bát a že mladí návrháři mají dostatek 

nápadů a odvahy.  

 

Zuzana Pechová 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 13 

Galerie 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 14 

 
Celým dnem provázela známá moderátorka Lucie Fürstová 
 
 

 
Aula budovy G TUL 
  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 15 

 
Doprovodný program - textilní techniky v praxi (foto: Oldřich Haas) 

 

 
Doprovodný program - textilní workshop (foto: Oldřich Haas) 

 

 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 16 

 
Doprovodný program - textilní workshop (foto: Oldřich Haas) 

 

 
Doprovodný program - výroba bižuterie (foto: Oldřich Haas)  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 17 

 
 
 
 

 
Soutěžící hodnotila porota složená nejen z odborníků v oblasti oděvnictví a textilnictví 
 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 18 

 
Vítězná kolekce kategorie Tvoříme z textilu K. J. Erben: Kytice 
 
 

 
Kolekce Requiem pro Alenku, která dosáhla druhého místa 
 
 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 19 

 
Kolekce Láska prochází žaludkem, která skončila v kategorii pro ZŠ na 3. místě 
 
 

 
Vyhlášení výsledků kategorie Tvoříme z textilu 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 20 

 
Kolekce Equality in fashion, 3. místo v kategorii JITKA KLETT 
 
 

 
Kolekce Layers, 2. místo v kategorii JITKA KLETT 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 21 

 
Vítězná kolekce Respect v kategorii JITKA KLETT 
 
 

 
Vyhlášení výsledků kategorie JITKA KLETT na téma Multikulturalismus v oděvní tvorbě 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 22 

 
Kolekce Jarní sonáta, 3. místo v kategorii Luxus a ryzí ženskost 
 
 

 
Kolekce Black swan, 2. místo v kategorii Luxus a ryzí ženskost 
 
 
 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 23 

 
Kolekce Paris Rose, 1. místo v kategorii Luxus a ryzí ženskost 
 
 

 
Vyhlášení výsledků kategorie Luxus a ryzí ženskost 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 24 

 
Kolekce Afro, 3. místo v kategorii Letem světem 
 
 

 
Kolekce Vladimír, 2. místo v kategorii Letem světem 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 25 

 
Kolekce Linky, 1. místo v kategorii Letem světem 
 
 

 
Vyhlášení výsledků kategorie Letem světem 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 26 

 
Kolekce Květy zla, 3. místo v kategorii Nepovinná četba 
 
 

 
Kolekce Ze života hmyzu, 2. místo v kategorii Nepovinná četba 
 
 
 



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 27 

 
Kolekce Co knihovna dala…, 1. místo v kategorii Nepovinná četba 
 
   

 
Vyhlášení výsledků kategorie Nepovinná četba 
  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 28 

 
Cenu Libereckého kraje předávala Mgr. Květa Vinklátová 
 
 

 
Vyhlášení cen Libereckého kraje 
  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 29 

 
Cena Střední průmyslové školy textilní, Liberec 

 

 

 
Vyhlášení cen Střední průmyslové školy textilní, Liberec 

  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 30 

 
Cena Krajské vědecké knihovny Liberec 

 

 

 
Cenu Krajské vědecké knihovny Liberce předává paní ředitelka Blanka Konvalinková 

 

 

  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 31 

 
Cena Spolku pro pořádání soutěže Oděv a textil, Liberec 

 

 

 
Vyhlášení ceny Spolku pro pořádání soutěže Oděv a textil, Liberec 

 

  



Soutěž Oděv a textil, Liberec 2017 | ROČENKA 32 

 

Vydal 
© Spolek pro pořádání soutěže Oděv a textil, Liberec v roce 2017 
http://odevatextil-liberec.cz 

 

http://odevatextil-liberec.cz/

